

Түркістан облыстық мәдениет және туризм басқармасының «Конгресс Холл көпсалалы кешені» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы мәселелері жөнінде мәжілісінің

ХАТТАМАСЫ № 4

26.09.2023 ж.

Түркістан қаласы

Жиналыс төрағасы: А.Турекулов-директор орынбасары.
Хатшы: У.Батырбекова.

Күн тәртібінде: сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі талдау нәтижелері бойынша берілген ұсыныстарды орындау туралы.

Жиналыс төрағасы: А.Турекулов - Құрметті әріптестер, түсіндірме жұмыстарының негізгі мақсаты сыбайлас жемқорлықтың күрес қана емес, оның алғы шарттарын жою үшін назар аударуға міндеттіміз. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы талдамалық анықтамасында көрсетілген мемлекеттік сатып алу бойынша кемшіліктер жіберген маманға ауызша ескерту берілсін.

«Конгресс Холл көпсалалы кешені» МКҚК-да тауарларды жұмыстарды және көрсетілген қызметтерді мемлекеттік сатып алу рәсімдерін заң аясында мерзімінде және сапалы өткізуді қамтамасыз етіп, алдағы уақытта кемшіліктерге жол бермеу бойынша тиісті шаралар қабылдансын.

Мемлекеттік сатып алу заңының 41-бабының 1-тармағы және 4-бапқа мемлекеттік сатып алу алу ережесіне сәйкес мемлекеттік сатып алу менеджеріне бәсекелестік ортада жүргізу міндеттелсін.

Жиын соңында жоғарыда айтылған сыбайлас жемқорлық дертін жою мақсатында жұмыстар атқарылуы керек, Түркістан облыстық мәдениет және туризм басқармасына қарасты «Конгресс Холл көпсалалы кешені» МКҚК-ның қызметкерлері заң бұзушылықтардың алдын алу, еңбек заңының бұзылуы және сыбайластық әрекетке жол бермеуі тиіс екенін нақты жеткізілді. Жиналыс соңында мәселелер жан-жақты талқыланды, мекеме қызметкерлер тарапынан сұрақтарға нақты жауап берілді.

ҚАУЛЫ ЕТТІ:

1. «Конгресс Холл көпсалалы кешені» МКҚК-ның мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру барысында «Мемлекеттік сатып алу» туралы заңның 41-бабы 1-тармағына сәйкес жүргізілсін, бәсекелестік орта қамтамасыз етілсін

орындау мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджер Н.Алпысбаевқа жүктелсін.

2. Қызметкерлердің арасында сыбайлас жемқорлық туралы түсіндірме жұмыстары жүйелі түрде жүргізілсін.

Жиналыс төрағасы:



А.Турекулов

Хатшы:



У.Батырбекова